中国建筑金属结构协会文件

中建金协〔2024〕25号

关于增聘游大江、郭海山等五十五位同志
为协会钢结构专家委员会专家的决定

各会员企业、各地方行业组织：

为适应行业发展需要，充实专家队伍新生力量，根据《中国建筑

金属结构协会专家管理办法》规定，经钢结构专家委员会主任扩大会

议审议，以无记名投票方式产生了新的专家人选。经研究，决定增聘

游大江、郭海山、邹建磊、王磊、牛红霞、马德志、贾宝荣、方军、

赵伯友、曹世阳、颜廷韵、王开强、孙海林、杨霞、刘传平、苏慈、

张福军、蔡金志、刘继生、赵金城、徐文敏、汪明、彭晓彤、潘俊、

沈佳星、李海锋、付雅娣、张一萍、王朝波、董超、严擒龙、宋敏、

王其良、沈万玉、剧锦三、高轩能、傅彦青、陈爱东、王硕、吴博、

杨志勇、王成武、秦文刚、许立山、金晓飞、罗兴隆、李少华、侯金

城、吴东锋、王忠云、李建辉、周凌宇、孟祥冲、曹海良、刘海 55

位同志为中国建筑金属结构协会钢结构专家委员会专家，聘期至

2024 年 12 月 31 日。

特此通知。

中国建筑金属结构协会

2024 年 4 月 24 日